
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Петровская средняя общеобразовательная школа №6 

(МБОУ СОШ №6) 

 

ПРИКАЗ 

  

11 ноября 2024 г.                                                                                             №179 

сл. Петровка 

 

О назначении нового руководителя школьного музея МБОУ СОШ №6 

 

В связи с увольнением основного работника Ельмеевой Екатерины 

Александровны, учителя истории и обществознания и руководителя 

школьного музея 30.09.2024 года, с письменного согласия Ефименко Елены 

Борисовны, учителя внеурочной деятельности от 11.11.2024 года 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить руководителем школьного музея «Музей = хранитель 

памяти» Ефименко Елену Борисовну, учителя внеурочной деятельности с 

11.11.2024 года. 

2. Ефименко Е.Б., руководителю школьного музея «Музей = хранитель 

памяти» в работе руководствоваться Положением о музее МБОУ СОШ №6 

«Музей - хранитель памяти» и должностной инструкцией руководителя 

историко-краеведческого музея «Музей - хранитель памяти», 

утвержденными приказом МБОУ СОШ №6 от 07.07.2023 года №118. 

3. Голошмидовой А.Ф., заместителю директора внести соответствующие 

изменения в Региональный реестр школьных музеев/музейных уголков в 

срок до 20.11.2024 года.  

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.  

 

Директор                                                                                         А.А. Манукян 

 

С приказом ознакомлены: Голошмидова А.Ф. 

Ефименко Е.Б. 
 

 


